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Kombine isitici kazan

Kullanim suyu isitma islevi igin ytk profili

Mahal isitma enerji verimlilik sinifi
Kullanim suyu enerji verimlilik sinifi
Anma 1s1 glicl

Yillik enerji tiketimi (Qxe)

Yillik elektrik tiketimi (AEC)

Yillk yakit tiiketimi (AFC)

Mahal isitma enerji verimliligi (ns)
Kullanim suyu enerji verimliligi (nwh)
Ses glicli seviyesi, kapali ortam

Model ismi : D2CPX030

kw
GJ

kWh
GJ
%
%
dB

Kombine isitici yalnizca yogun olmayan saatler boyunca galisabilir -

27
52
48
17
93
87
54

Hayir

Uriin Fisi
Enerji etiketlemesine dair teblig SGM: 2018/1
evreye duyarli tasarim
¢ Y Y SGM: 2018/3

gereklerine dair teblig

Kurulumdaki detaylar ve onlemler, bakim ve montaj
bilgileri kurulum veya kullanim kilavuzlarinda bulunabilir.

Ek kombinasyonlar, paketler ve diger trinler igin enerji
etiketlerini ve Urun figlerini “daikin.com.tr” de
bulabilirsiniz.

Bu bilgi Urtinlerin Enerji ve Diger Kaynak Tiiketimlerinin
Etiketleme ve Standart Uriin Bilgileri Yoluyla Gésterilmesi
Hakkinda Yonetmelik’e gore enerji verimliliklerinin kiyasi
icindir. Uygulamalarinizda drlnlerin dogru segimi igin

bayiniz ile iletisime geginiz.
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